指名競争入札等参加資格申請書変更届

　　　　　年　　　月　　　日

　　　　八　幡　市　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実印
　　下記のとおり変更がありましたので届出をします。

記

１．変更内容

	　　　変　　更　　事　　項
	変　更　前
	変　更　後
	変更年月日

　　　　２．変更事項に係る添付書類等

　　　　　　□委任状（原本）　　　　　　　　　　□使用印鑑届（原本）　　　　　　　　　□その他（　　　　　　　　）
　　　　　　□代表者印鑑証明書（写し可）　　　　□登記簿謄本等（写し可）